
UCHWAŁA Nr 34/VIII/2015 
Rady Gminy Szulborze Wielkie 

z dnia 30 listopada 2015 roku 

  

w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego  

Gminy Szulborze Wielkie na lata 2016-2023. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) Rada Gminy 

Szulborze Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Szulborze Wielkie na lata 2016 

– 2023 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Aneta Niemira 


